制冷专业人士的首选解决方案
德图制冷检测工具，全线出击
电子歧管仪 (电子压力表组)
冷媒检漏仪、真空表
还有更多...
空调制冷行业的全面解决方案
空调通风系统的检测过程中，关键环节就是测量风速、风量、温

7
探头一览
探头类型 图片 量程 精度 (±1数位) 订货号
空气探头
空气探头，NTC -50 ~ +125 ℃ ±0.2 ℃ (-25 ~ +80 ℃)
±0.4 ℃ (其余量程)
0613 1712
表面探头
管道式表面温度探头，用于管道表
面温度测量，适用管径
Φ6 mm～Φ35 mm，NTC
-40 ~ +125 ℃ ±1 ℃ (-20 ~ +85 ℃) 0613 5505
撕拉带式的表面温度探头，用于管
道表面温度测量，适用管径最大
Φ75 mm，最高耐温+75 ℃，NTC
-50 ~ +70 ℃ ±0.2 ℃ (-25 ~ +70 ℃)
±0.4 ℃ (-50 ~ -25.1 ℃)
0613 4611
管道夹式表面温度探头，用于管道
表面温度测量，适用管径
Φ5 mm ～Φ65 mm，NTC
-50 ~ +120 ℃ ± 0.2 ℃ (-25 ~ +80 ℃) 0613 5605
防水型NTC表面探头，适用于平整
表面
-50 ~ +150 ℃
长期测量量程125 ℃
短期可达150 ℃
(2分钟)
±0.5%测量值 (+100 ~ +150 ℃)
±0.2 ℃ (-25 ~ +74.9 ℃)
±0.4 ℃ (其余量程)
0613 1912
附件 订货号
仪器箱，用于存放testo 550，探头和连接软管 0516 5505
testo 570 适用：
电流探头，测量压缩机电流量。量程可切换 0554 5607
油压探头，用于检测压缩机内的油压 0638 1742
电源，5 VDC 500 mA，100-250 VAC，-250-60 Hz 0554 0447
“EasyKool”专业软件，测量数据分析与管理，包括USB数据线 0554 5604
USB 数据线，用于与电脑连接，传输数据 0449 0047
testo快速红外打印机，带1卷红外打印纸和4节AA电池 0554 0549
testo 552 与 testo 570 连接线 0554 5520
Ø 5 mm
Ø 5 mm
Ø 4 mm
Ø 6 mm
115 mm
固定式电缆1.2 m
固定式电缆1.2 m
固定式电缆1.5 m
固定式电缆1.2 m
115 mm
300 mm
30 mm
50 mm
50 mm
8
空调制冷行业的全面解决方案
快速、可靠的制冷及热泵系统泄漏检测
德图电子冷媒检漏仪——所有常用制冷剂的泄漏检测
对于制冷工程师而言，冷媒的泄露检测是一门必修课。而冷媒的
检漏方法也各式各样，传统的检漏法如肥皂水检漏、气体差压检
漏、卤素灯检漏等都可以达到检漏的目的，然而从检漏的效率、
操作的复杂度、以及漏点的精确定位上都存在着一定的问题。
德图电子冷媒检漏仪拥有众多出众的特性，让用户更便利、测量
结果更可靠：电子冷媒检漏仪的出现很好解决了这种需求。
高灵敏度
testo 316-3 的最小检漏灵敏度为4克/年，testo 316-4 更是高
达3 克/年。同时仪器符合法规SAE J1627/EN 14624，同时满
足F-GAS (氟化气体)相关法规。可检测到的冷媒种类包括R22，
R134a，R-404A，R-410A，R507，R438以及所有的CFC，
HFC和HCFC等。
自动归零，操作简单
testo 316-3 的归零调整功能，有效消除环境背景因素的干扰，
即使在有气体或其他冷媒污染的环境下，也可以准确的检漏。 同
时仪器只需一键操作，无需前置设置，开机即可开始检测。
LED 声光报警
五档分级LED指示灯快速、实时指示漏点，并指示泄漏量。还可
通过声音报警，方便用户在无法观测LED显示的场合使用。
传感器可自行更换
testo 316-3 采用“加热式二极管”，确保80 – 100小时的使用寿
命。testo 316-4 更是拥有超长的传感器寿命。此外客户可自行
更换传感器，确保冷媒检漏仪的灵敏度保持最佳状态。
9
testo 316-3
经济型制冷剂检漏方案
testo 316-4 套装 1
专业型制冷剂检漏方案
testo 316-4 套装 2
为含氨制冷剂量身定做
可检测的冷媒
R-22, R134a, R-404A, R-410A, R-507,
R438A 以及所有常用的冷媒  HFC,
HCFC 和 CFC
R134a, R22, R404A, H2 以及所有常用的
冷媒 HFC, HCFC 和 CFC
NH3
灵敏度 4 克 / 年 3 克 / 年 3 克 / 年
灵敏度 (EN 14624 : 2012) 1 克 / 年 1.5 克 / 年 1.5 克 / 年
符合标注
EN14624 : 2012, SAE J1627,
Directive 2004 / 108 / EC
EN14624 : 2012, E35-422,